Директору МБОУ города Костромы «СОШ No30»
А.Г.Зюзину
_________________________________________
_________________________________________
Фамилия, и.о. родителя
Проживающего  по адресу
__________________________________________
___________________________________________
Заявление

Прошу предоставить моему(й) ___ ________________ учении ___ ____ «____ » класса
                                                               сыну, дочери
___________________________________________________________________________________
                                                         Фамилия, имя, отчество ребенка полностью

Завтрак

Обед

т.к. он (а) имеет право на социальную. поддержку в виде муниципальной социальной услуги  по предоставлению питания обучающимся, получающим основное общее и среднее общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях города Костромы, - детям граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные силы Российской Федерации, военнослужащих и сотрудников федеральных органов исполнительной власти и федеральных государственных органов, в которых федеральным законом предусмотрена военная служба, сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, выполняющих (выполнявших) задачи в ходе специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики по предоставлению питания с доплатой.
Заявителем  представлены:

[bookmark: _GoBack]а) документ удостоверяющий личность заявителя – паспорт гражданина Российской Федерации (представляется в копии при предъявлении оригинала для обозрения);
б) свидетельство о рождении обучающегося или паспорт гражданина Российской Федерации – в случае достижения обучающимся 14 лет (копия);
в) договор о приемной семье - в случае если обучающийся передан на воспитание в приемную семью (копия);
г) решение органа опеки и попечительства об установлении опеки или попечительства над несовершеннолетним - в случае если обучающийся, передан под опеку или попечительство (копия);
д) документ, выданный уполномоченным органом, подтверждающий участие родителя (законного представителя) обучающегося в специальной военной операции.
                                                                     ( нужное подчеркнуть)

«____» _____________ _20____ г.                                                  _____________________________
                                                                                                                                 Подпись родителя

Договор на питание заключен «____»_____________________20____ года
Контактные данные родителя (законного представителя) ребенка:
Контактный телефон __________________________________________________
СНИЛС заявителя __________________________________________________